
Pachet materiale de curatenie

I.D.: 61191838

Data publicarii	20.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 831,20 RON - 831,20 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Prosoape pliate '\V\' 1 Str. Green 250/set '\EcoNatur\' buc 80 3.70 296.00 2 H.ig. jumbo 1str.Natur 450g Simplex150N (12role/ BAX) buc 36 2.80 100.80 3 Burete vase canelati dif. culori 10/set Bonus buc 2 7.50 15.00 4 Lavete universala buc 36 1.50 54.00 5 Aro lavete umede 15.7x17 cm buc 10 3.50 35.00 6 Detergent parchet Siquil 5L buc 1 40.00 40.00 7 Odorizant bazin Sano 150g buc 12 12.20 146.40 8 Pr.pliate 'V' 1str. Verzi 250/set LePapier (20 set/bax) buc 40 3.60 144.00
